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

Renovasjonsgebyr faktureres fra BIR fordelt på to  
terminer. Årlig renovasjonsgebyr er oppgitt til å være  
2.552kr.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  

for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 54, bruksnummer 26 i Voss  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/  54/  26:
05.12.1959 ‑ Dokumentnr: 1580 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Eiendommen plikter å holde gjerde rundt  
eiendommen.

15.06.1976 ‑ Dokumentnr: 1084 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:54 Bnr:24 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 

29.10.1959 ‑ Dokumentnr: 1383 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:54 Bnr:7 

05.11.1990 ‑ Dokumentnr: 2373 ‑ Sammenslått med  
denne matrikkelenhet:
gnr.54 bnr.49. 

21.07.1994 ‑ Dokumentnr: 1554 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 
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21.07.1994 ‑ Dokumentnr: 1554 ‑ Målebrev
Areal 1.089 m2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1899058 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:54 Bnr:26 

05.12.1959 ‑ Dokumentnr: 1580 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:54 Bnr:7 
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:54 Bnr:108 
Bestemmelse om vannrett 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest.

Det er utstedt ferdigattest for garasje datert  
27.08.2025.

Det er ikke mottatt byggetegninger for kjeller eller 2.  
etasje i bolighuset. Megler har derfor ikke kunnet  
kontrollere hvorvidt dagens bygninger og  
planløsning (herunder formål/  bruk) er godkjent eller  
er i samsvar med eventuelle godkjente tegninger og  
tiltak.
 
Ovennevnte medfører at man ikke vet hvorvidt  
eiendommen har lovlighetsmangler eller ikke. En  
konsekvens av lovlighetsmangler kan for eksempel  

være at kommunen gir pålegg om tilbakeføring av  
det ulovlige tiltaket. Kommunen kan også innkreve  
tvangsmulkt frem til manglene er brakt i orden.  
Kjøper overtar ansvar og risiko for nevnte forhold.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at soverom i  
stue som er innredet og brukt som soverom ikke er  
tegnet inn som soverom på mottatte  
byggetegninger. Det er her ikke foretatt en  
bruksendring, men det gjøres oppmerksom på  
endringen. Dette soverommet er derfor ikke regnet  
med i antall soverom i boligen.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
27.08.2025.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er i henhold til reguleringsplanen  
regulert til ‑ Område for boliger med tilhørende  
anlegg.

Kommuneplaner
Id 12352019004
Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer 
Delareal 247 kvm
KPHensynsonenavnOM310
KPFare Ras‑ og skredfare
Delareal 979 kvm
KPHensynsonenavnOM220
KPStøy Gul sone iht. T‑1442
Delareal 110 kvm
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KPHensynsonenavnOM210
KPStøy Rød sone iht. T‑1442
Delareal 1 089 kvm
ArealbrukBoligbebyggelse, Nåværende

Reguleringsplaner

Id 123587014
Navn Gjerde ‑ skulstad
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 02.03.1988
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